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REPUBLICA
PORTUGUESA

EDUCACAD

ANO LETIVO 2023/2024
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2°CICLO DO ENSINO BASICO - TURMA 5°C
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Diretor de Turma - Manuel Ferreira

NOME DO ALUNO

Adele Martins da Costa Tavares

Alayde Helena Correia Rodrigues Horta Fernandes
Alicia Semedo Varela Monteiro

Aliyah Santos Valdez

Barbara Ranito Braga Soares

Delvin Rodrigues Gomes

Diego José Fernandes Vaz

Enzo de Almeida Simoes Spencer Soares
Gabriel Artur Silva Soares da Rosa
Gabriel Sena Vera Cruz

Gabriel Sequeira Vaz

Gabriela Correia Rodrigues Pires

Joana Nimanam Gomes da Fonseca
Kamila Ingrid Faria de Brito

Kiara Luna Santos Alvarenga

Lia Alice da Veiga Burgo

Luan Paulo Flor Alves Rocha

Maria Luisa Goncalves Barbosa Teixeira
Mayra Adriana Rodrigues da Conceicao
Mirelle Miranda Monteiro

Noah Jorge Lima Marques

Rafael Sena Vera Cruz

Rafaela Pires Garcia

Samara Mendes Rodrigues Monteiro
Sarah Fontes Rodrigues

Sofia Amado Barbosa Azevedo Fernandes
Zoya Sophia Smith

Praia, 11 de setembro de 2023
A Diretora da Escola Portuguesa de Cabo Verde

Sz osas PSR TBUCML O

(Suzana Simoes Maximiano)

DATA DE
NASCIMENTO
30/03/2013
10/02/2013
24/07/2013
07/01/2013
11/07/2013
23/11/2013
13/06/2013
16/01/2013
26/07/2013
01/03/2013
01/03/2013
13/07/2013
23/05/2013
03/03/2013
15/11/2013
01/03/2013
03/05/2013
03/10/2013
18/07/2013
06/12/2013
17/07/2013
01/03/2013
05/03/2013
19/12/2013
25/08/2013
19/01/2013
06/01/2013



